DET DANSKE SPEJDERKORPS

Arsprogram 2023-2024 for Mikrospejder
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22. august
26. august

26. - 27. august

2-3 sept.

9. september
23. september
7. oktober

14. oktober ?

28.-29. oktober
4. november

18. november
2. december
16. december

13. januar '24
27 -28 jan '24
10. februar
17. februar
24, februar

9. marts

23. marts

6. april

20. april

4. maj

18. maj

1. juni

7.-8. juni (evt)
15. juni

29. juni - aug

! = Divisionen

[ ] =Feellesmade for alle Menspejdeme
[ | =Felesmade for Mini- og mikrospejderne

17-19
9-12
10-10

9-12
9-12
9-12

9-12

9-12
9-12
9-12

9-12

9-12
9-12
9-12
9-12
9-12
9-12
9-12
10-11
9-12

[ = Mikrospejdermade
———

M = Mader hvor aktiviteten relateres til et spejdermaerke.

Balaften
Mini- og Mikromgde (Lagkagelab)
Staffet for livet (Mulighed for at tage kilometermaerker)
B Okselob (Divisionsarrangement) Dagsarrangement
Mini- og Mikromgde (Fzellesmade) — Bal og mad
PV Naturvandring + naturkok (med forzeldre)
M Spejderfeerdigheder — (Dolk — gkse - fgrstehjeelp)
Arbejdsdag med foreeldre pa Spejdergrunden

B cterarsferie
B Mikro- og Minitraef

M Oldtidsmgde 1 (Jaeger samler, Bondestenalder, Bronze og
Jernalder) — 4 aktiviteter
M Oldtidsmade 2 (Vikingetid og Middelalder) — 4 aktiviteter

Julemgde (Julebag, handveerk, narkleri)
Juleafslutning (Sjove aktivitetsposter)

B Juieferie
M Vintereventyr med poster — Skattejaeger 1
Gruppeweekend
Intet m@de pga. vinterferie i uge 7
B \interferie
Teenkedag inkl. Fastelavn + Grupperadsmeade
M Pokémon Igb. Specialmaerke
M Science pirater 1 (Sjove og tossede forsgg)
M Science pirater 2 (Sjove og tossede forsgg)

St. Georgs dag
PV Mikromede (opsamling pa maerker) (Test); Dolk-gkse mm
M Pinselgb med poster (Fantasiramme) — Skattejeeger 2
Loppemarked + Mikromgde
P Sommerlejrudflugt + evt. overnatning (foraeldre medhjeelp)
Strandrens og sommerafslutning

B sommerferie

M@N SPEJDERNE

Spejderhytten
Spejderhytten
v. Mgn Hallen
Lundby

Spejderhytten
Spejderhytten
Spejderhytten
Spejderhytten

St. Heddinge
Spejderhytten

Spejderhytten
Spejderhytten
Spejderhytten

Spejderhytten
Hjertebjergskolen

Spejderhytten
Spejderhytten
Spejderhytten
Spejderhytten
Spejderhytten
Spejderhytten

Hemmeligt sted?

Spejderhytten
Falster/Mgn
Busene Have
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